
lSg / Ij 

NUPSESO®CZ 
______ S.f.O . • 

člen 
NUPSESO® GROUP 

Číslo smlouvy zhoto vitele: 19smlu05 

SMLOUVA O DílO 

Smluvní strany: 

Institut umění - Divadelní ústav 

se síd lem 
Celetná 17, 11000 Praha 1 

IČO: 00023205/ DiČ: CZ00023205 

statutární orgán: Pavla Petrová, řed itelka 

dále jen "objednatel" 

a 

NUPSESO CZ, S.r.O. 

Sídlo: Počernická 3225/2(, 10000 Praha 10 

IČ:25198319, DIČ:CZ25198319 

Společnost je registrovaná u rejstříkového soudu v Praze, Česká republika, Spisová značka C 
86386 

dále jen "zhotovitel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "Smlouva") 

Sídlo společnosti: NUPSESO CZ, s.r.o. Počernická 3225/2C, I 0000, Praha 10, DIČ : CZ 25198319 
Stránka 1 z 8 



NUPSESO®CZ _____ s.r.o .• 
člen 

NUPSESO® GROUP 
Č íslo sm louvy zhotovitele: 19smlu05 

Úvod 

Výběr zhotovitele díla dle této smlouvy byl proveden objednatelem, který je vereJnym 
zadavatelem, jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované v článku II této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit 
zhotoviteli za provedené dílo sjednanou cenu díla. 

Předmětem díla se ve smyslu této smlouvy je digitalizace dokumentačního fondu divadelních 
festivalů včetně dopravy. 

II. Specifikace díla 

Požadované zpracování: 
- vícestránkový tif každého svazku (jen část zakázky) 

Celkový počet stran je cca 325 obálek, což představuje cca 2S 970 stran pře počtených na 
formát A4. Pokud se bude celkový počet zpracovaných stran lišit od předpokladu, bude 
rozdíl dopočítán na základě ceny za jednu zpracovanou stranu. 

Zakázka bude předaná na externím HOD. 

Popis připravených materiálů: 
Materiály určené k digitalizaci jsou uloženy v obálkách označených čtyř nebo pětimístným 

číselným kódem. Tento kód představuje základní ID pro popis digitalizovaných položek -

názvy souborů. 

V obálce jsou jednotlivé materiály sepnuty po skupinách kane. svorkou - takto spojené 

materiály představují jeden dokument k digitalizaci (např. sada festivalových " novin", 

propagační tištěné materiály, bibliografické záznamy .. . ). Výjimku tvoří novinové výstřižky, 

které nejsou sepnuty ani speciálně označeny. 

Po digitalizaci není nutné materiály opět spojovat, stačí je vložit do původní obálky. Vázané 

materiály je možno oříznout u hřbetu a po digitalizaci spojit/přelepit papírovým proužkem. 

V případě jakékoliv abnormality vůči popsanému bude daný materiál označen samolepícím 

papírkem, na kterém bude popsán specifický požadavek. 

Sídlo společnosti: NUPSESO CZ, s.r.o. Počernická 3225/2C, 1 00 00, Praha 10, DiČ: CZ 25198319 
Stránka 2 z 8 



NUPSESO®CZ 
__ ""IIIiI_s.r.o .• 

člen 
N UPSESO® GROUP 

Č ís lo smlouvy zhotovitele: 19smlu05 

Formát: Skenování pokud formát A4, případně na formát přizpůsobený předloze (např. 

brožury AS). V případě novinových výstřižků a dalších menších materiálů je možno skládat až 

do plochy A3. Větší dokumenty budou skenovány adekvátním způsobem (např. plakáty, velké 

letáky). Pro kalkulaci je stanovena částka za formát A4 a materiály jiného formátu budou 

přepočteny jako násobek/podíl na počet formátů A4. 

U volných listů (např. plakátů, letáků) se bílé (zadní strany) strany nedigitalizují. U vázaných 

materiálů, brožur, věstníků apod. je většinou text oboustranně, skenuje se vše včetně 

případných bílých stran. 

Jedná se o svázané ročníky časopisů. Počet svazků nepředstavuje počet jednotlivých čísel, 
která musí být při indexaci rozlišena (viz níže) a uložena do zvláštních složek 

Zpracování výstupů: 

digitalizace do formátu vícestránkový tif s rozlišením 400dpi 

barevnost - RGB požadovaná hloubka barev je 24 bitů, dokumenty, které neobsahují 

barevné předlohy, budou ukládány v šedé škále, barevné v originálním stavu, ideálně 

s přesahem 1px a to směrem ven 

indexace - uložená data budou tříděná podle signatury (ID na obálce) a typu materiálu 

(písmenný kód), odděleno podtržítkem (příklad: 12345 PR) 

typ materiálu je označen písmeny: VY=výstřižky, PRA=program akce, PRI=program 

--------inscenace-, - ZP=zpravodaj-, -ŤI=tiskoviny-, - BI=bibliografie-, -názvy-souborů např-o -- -, 

12345_ VY.tif, 12345_PRA.tif. 

pokud se stane, že v jedné obálce bude více materiálů stejného typu, označí se každý 

další číslicí doplněnou k písmennému kódu (např. 12345_PRA2.tif), začíná se od čísla 2 

uložení - adresářový systém - každá fyzická obálka představuje v digitální podobě 

adresář nazvaný podle ID obálky (pouze číslo), v kterém jsou jednotlivé dokumenty 

o 12345 (adresář) 

• 12345 PRA.tif 

• 12345_ TI.tif 

• 12345_ VY.tif 

uložení předaných dat - externí HDD (není součástí poptávky) 

zálohování - dodavatel je povinen zpracovaná data zálohovat po dobu minimálně 3 

měsíců po dokončení a předání zakázky 

Sídlo společností : NUPSESO CZ, S.r.O. Počemícká 3225/2C,100 00, Praha 10, DIC: CZ 251983 19 
Stránka 3 z 8 



NUPSESO®CZ ______ s.r.o .• 
člen 

NUPSESO® GROUP 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19smlu05 

Nakládání s originály: 

vše, co bude skenováno společně, je sepnuto (pokud to nevychází z logiky věci - např. 

novinové výstřižky nebo svázané brožury) 

co je sepnuto, bude skenováno v daném pořadí (např. několik čísel festivalových novin) 

s výjimkou novinových výstřižků, které budou skládány na formát A4/ A3 tak, aby byla 

plocha skeneru využita efektivně 

novinové výstřižky jednostránkové jsou skenovány z lícové strany (určující je umístění 

popisu/popisový štítek), u vícestránkových článků jsou přeškrtnuty stránky, které 

nejsou určeny ke skenování 

novinové výstřižky budou skenovány i s popisovým štítkem, aby byl naskenován údaj o 

datu a tiskovině - není nutné skenovat horní část štítku s nápisem Pražská informační 

služba ... pokud by přesahoval formát A4 

pozadí skenů bílé 

vázané dokumenty, brožury apod. se mohou ve hřbetě řezat, po digitalizaci budou 

spojeny papírovým páskem a přelepeny 

digitalizované dokumenty budou vráceny do původní obálky/krabice 

případná výjimka z uvedeného pravidla bude popsána na samolepícím papírku 

připevněném přímo na předmětném dokumentu 

III. Doba a místo plnění 

Termín zahájení zhotovování díla: do 7dní od uzavření smlouvy. 

Termín zhotovení a předání kompletního díla: do 31.8.2019. 

Místem plnění díla je Institut umění - Divadelní ústav, Celetná 17, 11000 Praha 1. 

IV. Cena za dílo 

Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za řádné a včasné provedené dílo ve výši: 
cena za jednu stranu bez DPH 3,85 Kč, 
cena za dílo dle počtu stran uvedeného v odst. II této smlouvy bez DPH 99.984,50 Kč, 
hodnota DPH: 20.996,75Kč 
tj. cena celkem včetně DPH: 120.981,25 Kč 

Sídlo společnosti: NVPSESO CZ, S. L O. Počernická 3225/2C,1 0000, Praha ID, DIC: CZ 25 198319 
Stránka 4 z 8 



NUPSESO®CZ 
______ S.f.O . • 

člen 
NUPSESO® GROUP 

Číslo sm louvy zhotovitel e: 19smlu05 

Tato cena se může změnit pouze v případě , že celkový počet zpracovaných stran nebude 
odpovídat uvedeným počtům. 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této 
smlouvy vynaloží včetně nákladů na vyzvednutí a předání materiálů v sídle objednatele. 
Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, personální, věcné a ostatní podmínky 
díla zahrnul do kalkulace ceny díla. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí ceny díla jsou i 
veškeré náklady spojené se splněním podmínek pro realizaci předmětu díla dle obecně 
závazných právních předpisů. 

Faktura (daňový doklad) bude vystavena se splatností 20 kalendářních dní ode dne doručení 
faktury objednateli. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude 
zhotovitelem účtována v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečnitelného 
zdanitelného plnění. 

Objednatelem podepsaný předávací protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné 
provedení předmětu díla jako celku bez vad a nedodělků. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. Dále tento daňový doklad bude obsahovat údaje o názvu 
a registračním čísle projektu, které jsou uvedeny v preambuli této smlouvy. 

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel 
______ lop(álLl1ělLdaňo_v_ý~oklacLlL[átiLZhoto_lLiteLje_Po-vlnelLtako_\l.ý_daňo.v_ý_doklad_op[allit~ab_Y _____ -r-

splňoval podmínky stanovené touto smlouvou. Lhůta splatnosti běží znovu od dodání nové 
-----nebo-opr-avené faktury>c-. ----------------------------

V. Práva a povinnosti smluvních stran. 

Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno v této smlouvě. 

Pokud jsou kterékol i ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní 
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 
okolnosti, bránící z její strany splnění jejich smluvních povinností. 

Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle 
této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto 
smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými 
výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a 
jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc 
a jinou součinnost. 

Sídlo společnost i : NUPSESO CZ. s.r.o. Počernická 3225/2C.1 00 00. Praha 10, DiČ: CZ 251983 19 
Stránka S z 8 



NUPSESO®CZ ______ s.r.o . • 
člen 

NUPSESO® GROUP 
Čísl o sm louvy zhotovitele: 19sm lu05 

VI. Předání díla 

Zhotovitel předá dílo objednateli do 31.8.2019. 

Zhotovení díla, předání a převzetí potvrdí objednatel a zhotovitel v písemném předávacím 
protokolu, který bude sloužit jako podklad pro vyúčtování díla. Protokol bude 
součástí daňového dokladu - faktury. 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít, není však povinen převzít dílo s vadami a 
nedodělky. 

Osobou oprávněnou k podpisu předávacího protokolu za objednatele je pan Ondřej Svoboda 

Osobou oprávněnou k podpisu předávacího protokolu za zhotovitele je: Jaroslav Volf 

Předávací protokol musí obsahovat zejména odkaz na tuto smlouvu (název, číslo smlouvy) 
předmět a charakteristiku předmětu díla, resp. jeho části, soupis zjištěných vad a nedodělků 
předmětu díla zjištěných v předávacím řízení, vyjádření zhotovitele k vadám a nedodělků 
předmětu díla, lhůty pro odstranění, zhodnocení jakosti předmětu díla, stanovisko 
objednatele, zda předmět díla přejímá či nikoli a soupis příloh. Předávací protokol bude 
vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý 
stejnopis bude podepsán oběma stranami. 

V případě, že objednatel zhotovené dílo přebírá, skutečnost, že předmět díla je dokončen co 
do množství, funkčnosti, účelu, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje 
zásadně zhotovitel. 

V případě, že se při přejímání předmětu díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem 
předáván předmět díla, který nese vady, není objednatel povinen předávaný předmět díla 
převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokole. Po odstranění vad předmětu 
díla, pro které objednatel odmítl od zhotovitele předmět díla převzít, se opakuje přejímací 
řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu 
předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí předmětu díla. 
Dodatek obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol v tomto článku 
smlouvy. 

Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu, termínech 
nebo parametrech díla stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecně 
závaznými předpisy bránící využití díla k jeho účelu. 

Sídlo společností: NUPSESO CZ, S.L O. Počemícká 3225/2C,100 00, Praha 10, Dle: CZ 25198319 
Stránka 6 z 8 

l 



NUPSESO®CZ _____ s.r.o .• 
člen 

NUPSESO® GROUP 
Čís lo smlouvy zhotovi tele: 19smlu05 

VII. Odpovědnost za vady díla 

Zhotovitel prohlašuje, že zhotovené dílo bude funkční a prosté vad a nedodělků, bude 
odpovídat účelu užívání sjednanému touto smlouvou, mít vlastnosti dle obecně závazných 
právních předpisů, a dle této smlouvy a specifikace, dále bude mít vlastnosti první jakosti 
provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí a zveřejněnými standardy 
platnými pro realizaci díla. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo, a to v délce 1 roku od převzetí a předání díla. 

Po dobu záruční je zhotovitel povinen odstranit objednavatelem reklamované vady vzniklé na 
předmětu díla. 

Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době písemnou formou. Objednatel je povinen 
případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. V reklamaci 
musí být popsána vada, způsob, jak se projevuje a termín pro odstranění vady zhotovitelem. 

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu zahájit odstraňování vady předmětu díla či jeho 
části, a to i tehdy, neuznává-Ii zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a 
vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě 
provádění předmětu díla. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné 
zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 
Reklamační řízení musí být ukončeno do dvaceti čtyř hodin po jeho zahájení 

Prava a povmnostiz dOclavatelem posRytnutéz áruRy vzniRajío kamžikem přeďanra-prevzeťí 
díla a nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

----------~~~~ ~-----------------

VIII. Licenční a autorská práva 

Zhotoviteli nevznikají realizací díla žádná licenční a autorská práva ve vztahu ke zpracování 
dokumentů, jež jsou předmětem tohoto díla. Objednavatel může s dílem volně nakládat 
v souladu s platnou legislativou ČR. 

IX. Smluvní pokuta 

Není sjednána 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit: 

• jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedostatků delším než 14 
dnů 

Sídlo společnost i : NUPSESO CZ, s. r. o. Počern ická 3225/2C, I 00 00, Praha 10, DiČ: CZ 25198319 
Stránka 7 z 8 



NUPSESO®CZ ______ s.r.o . • 
člen 

NUPSESO® GROUP 
Čís lo sm louvy zhotovitele: 19smlu05 

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit: 

o jestliže je objednatel je v prodlení úhradou ceny za dílo či její části po dobu delší 
než 60 dnů po splatnosti daňového dokladu 

o objednatel zhotoviteli znemožnil včasné započetí díla v souladu s touto 
smlouvou, jestliže jej zhotovitel na nemožnost včasného splnění závazku 
předem upozornil, 

o jestliže objednatel bez vážného důvodu odmítá přebírat dílo nebo jeho část 

déle než 14 dnů. 

Xl . Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami 

Účastníci této smlouvy souhlasí s případným zveřejněním smlouvy na webových stránkách 
objednatele. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

7 . (2) 

Ředitelka institutu umění
Divadelního ústavu 

Institut umění - Oivadelnr ústav 
Arts and Theatre Inst itute 

Celetná 17, 11000 Prah.! 

IC 00023205 DIC: CZ00023205 

T +420 224 809 111 1 E info@id J.cz www.idu.CZ 

I' I 

ředitel/prokurista NUPSESO CZ, S.r.o. 

Stránka 8 z 8 


	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_1
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_2
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_3
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_4
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_5
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_6
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_7
	MX-2614N_20190827_090549_Stránka_8

